ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO
GABINETE DA PREFEITA

                            CNPJ: 06.772.859/0001-03

End.: Rua Dr. Barroso nº 249, Aldeia – CEP: 64770-000 – São Raimundo Nonato – PI

Fone/Fax: (89) 3582-1054 - E-mail: gabinetesrn@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE

AUDIÊNCIA PÚBLICA

2ª QUADRIÊNIO DO EXERCÍCIO DE 2022 E APRESENTAÇÃO DA LOA (LEI

ORÇAMENTÁRIA ANUAL), REFERENTE AO EXERCÍCIO DE 2023.

A Prefeita Sr. (a) CARMELITA DE CASTRO E SILVA, no uso de suas atribuições

e em conformidade com a Lei de Responsabilidade Fiscal nº. 101/2000, Art. 48, parágrafo

único, inciso I, convida Vossa senhoria a participar da “Audiência Pública” que será

realizada no auditório da Câmara Municipal de São Raimundo Nonato-Pi, “Carlindo

Ribeiro”, conforme Art. 9º, § 4º, da Lei Complementar Federal nº 101/2000 4º, no dia 26 de

Outubro de 2022, às 15:00 hs, onde será apresentada o 2ª Quadriênio do exercício de

2022 e Apresentação da LOA (Lei Orçamentaria Anual) referente ao exercício de 2023.

São Raimundo Nonato-Pi,  05 de Outubro de 2022.

Atenciosamente,

_______________________________________________

Carmelita de Castro Silva

Prefeita Municipal

CARMELITA DE CASTRO

SILVA:34232907300

Assinado de forma digital por

CARMELITA DE CASTRO

SILVA:34232907300

Dados: 2022.10.05 11:33:44 -03'00'